
Humusák II

E!e

Číro má na bukvici, na vláček utíká
pogo a náušnice, rock'n'roll poslouchá
kufříček zabalenej, práce ho neláká
skočí si k Pelikánům, tam si dá panáka

Není to humusák, není to,
není to humusák

Klekne si na dvě židle a cigáro dá
Hujer u stolu sedí, mlčí, nic nevnímá
je proti náměstkovi, nasral ho, tak mu dá
za voknem dráček letí, Pepík se usmívá

Není to humusák, není to,
není to humusák

Koš v rohu už je plnej, blbě se vysejpá
táhne k Borovskýmu, nic se ho netejká
úlet má připravenej, pije a nezívá
nic novýho už nechce, s Míšou si zazpívá

Není to humusák, není to,
není to humusák

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

